

288/2022

SCASERV
akciová společnost

ZÁLOHOVÁ FAKTURA Č. FZ-11-22-03-0009

Dodavatel:

SCASERV a.s.

Lihovarská 663/38, 718 00 Ostrava – Kunčičky
Česká republika

IČ: 29395895

DIČ: CZ29395895

Bank. spojení: Komerční banka, a.s., Jabloňová 8/2992, Praha 10

Číslo účtu: 107-1696880257/0100

Variabilní symbol: 1122030009

IBAN: CZ4201000001071696880257

BIC (SWIFT kód): KOMBCZPPXXX

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu
v Ostravě, oddíl B, vložka 4496.

Příjemce:

Galerie výtvarného umění v Náchodě

Smiřických 272

547 01 Náchod

Česká republika

IČ: 00371041

DIČ:

Odběratel:

Galerie výtvarného umění v Náchodě

Smiřických 272

547 01 Náchod

Česká republika

IČ: 00371041

DIČ:

Datum vystavení: 18.10.2022

Datum splatnosti: 01.11.2022

Číslo smlouvy:



QR platba

Vydala pobočka: Praha

tel.: 272 101 511

Akce: ZAK22010386 Prodej sestavy BoSS

Fakturuje Vám:

CODE	Název položky	Množství	MJ	Cena / MJ	Cena celkem	Sleva	Základ DPH	Sazba DPH	DPH	Cena celkem s DPH
301509	BoSS Držák zarážek	4	ks	131,00	524,00	0,0 %	524,00	21 %	110,04	634,04
301511	BoSS Podlážka pevná 1,8 m	1	ks	3 929,00	3 929,00	0,0 %	3 929,00	21 %	825,09	4 754,09
303509	BoSS Zarážka koncová 1,45 m	2	ks	208,00	416,00	0,0 %	416,00	21 %	87,36	503,36
304509	BoSS Zarážka boční 1,8 m	2	ks	293,00	586,00	0,0 %	586,00	21 %	123,06	709,06
304511	BoSS Podlážka s průřezem 1,8 m	1	ks	4 831,00	4 831,00	0,0 %	4 831,00	21 %	1 014,51	5 845,51
313513	BoSS Vzpěra úhlopříčná 2,1 m	4	ks	1 343,00	5 372,00	0,0 %	5 372,00	21 %	1 128,12	6 500,12
312513	BoSS Vzpěra vodorovná 1,8 m	6	ks	1 281,00	7 686,00	0,0 %	7 686,00	21 %	1 614,06	9 300,06
317513	BoSS Stabilizátor pevný SP7	4	ks	2 673,00	10 692,00	0,0 %	10 692,00	21 %	2 245,32	12 937,32
318423	BoSS Kolečko 150 mm s pneu	4	ks	1 266,00	5 064,00	0,0 %	5 064,00	21 %	1 063,44	6 127,44
31513	BoSS Nastavitelná stojka	4	ks	710,00	2 840,00	0,0 %	2 840,00	21 %	596,40	3 436,40
31513	BoSS Rám CLIMA 1450 1,0 m 4 přič.	2	ks	3 773,00	7 546,00	0,0 %	7 546,00	21 %	1 584,66	9 130,66
396513	BoSS Rám CLIMA 1450 2,0 m 8 přič.	2	ks	6 127,00	12 254,00	0,0 %	12 254,00	21 %	2 573,34	14 827,34

Celkem v CZK

61 740,00

61 740,00

12 965,40

74 705,40

Zaokrouhlení v CZK

0,00

K ÚHRADĚ V CZK

74 705,40

Údaje a částky týkající se daní na tomto dokladu jsou pouze informací pro zákazníka. Toto není daňový doklad.

účtovací předpis 520331				
účet	MD	Kc	účet	D
042		44 405,40	321	0100
518628		0,40		
02201		74 705,-	042	
416400		74 705,-	401400	
3210100		44 405,40	441	001
datum		podpis		

Operace je v souladu se zákonem

č. 320/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Příkazce operace

Správce rozpočtu

Hlavní účetní

Vystavil(a): Hetmánková Petra

FZ CZ

Strana 1 z 1

FAKTURA – DAŇOVÝ DOKLAD Č. FV-51-22-03-1289
Dodavatel:
SCASERV a.s.

Lihovarská 663/38, 718 00 Ostrava – Kunčičky

Česká republika

IČ: 29395895

DIČ: CZ29395895

Bank. spojení: Komerční banka, a.s., Jablonořská 8/2992, Praha 10

Číslo účtu: 107-1696880257/0100

Variabilní symbol: 5122031289

IBAN: CZ4201000001071696880257

BIC (SWIFT kód): KOMBCZPPXXX

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4496.

Příjemce:
Galerie výtvarného umění v Náchodě

Smiřických 272

547 01 Náchod

Česká republika

IČ: 00371041

DIČ:

Odběratel:
Galerie výtvarného umění v Náchodě

Smiřických 272

547 01 Náchod

Česká republika

IČ: 00371041

DIČ:

Datum vystavení: 03.11.2022

Datum usk. zdan. plnění: 03.11.2022

Datum splatnosti: 17.11.2022

Číslo smlouvy:

Země původu: EU

Dodací podmínka:



QR platba

Vydala pobočka: Praha

tel.: 272 101 511

Akce: ZAK22010386 Prodej sestavy BoSS

Dodací list: SPO220300293

Objednávka:

Fakturujeme Vám za prodej:

Číslo zboží	Název zboží	Množství	MJ	Cena / MJ	Cena celkem	Sleva	Základ DPH	Sazba DPH	DPH	Cena celkem s DPH
301509	BoSS Držák zářezek	4	ks	131,00	524,00	0,0 %	524,00	21 %	110,04	634,04
301511	BoSS Podlážka pevná 1,8 m	1	ks	3 929,00	3 929,00	0,0 %	3 929,00	21 %	825,09	4 754,09
303509	BoSS Zarážka koncová 1,45 m	2	ks	208,00	416,00	0,0 %	416,00	21 %	87,36	503,36
304509	BoSS Zarážka boční 1,8 m	2	ks	293,00	586,00	0,0 %	586,00	21 %	123,06	709,06
304511	BoSS Podlážka s průlezem 1,8 m	1	ks	4 831,00	4 831,00	0,0 %	4 831,00	21 %	1 014,51	5 845,51
313513	BoSS Vzpěra úhlopříčná 2,1 m	4	ks	1 343,00	5 372,00	0,0 %	5 372,00	21 %	1 128,12	6 500,12
32513	BoSS Vzpěra vodorovná 1,8 m	6	ks	1 281,00	7 686,00	0,0 %	7 686,00	21 %	1 614,06	9 300,06
317513	BoSS Stabilizátor pevný SP7	4	ks	2 673,00	10 692,00	0,0 %	10 692,00	21 %	2 245,32	12 937,32
318423	BoSS Kolečko 150 mm s pneu	4	ks	1 266,00	5 064,00	0,0 %	5 064,00	21 %	1 063,44	6 127,44
335513	BoSS Nastavitelná stojka	4	ks	710,00	2 840,00	0,0 %	2 840,00	21 %	596,40	3 436,40
391513	BoSS Rám CLIMA 1450 1,0 m 4 příč.	2	ks	3 773,00	7 546,00	0,0 %	7 546,00	21 %	1 584,66	9 130,66
396513	BoSS Rám CLIMA 1450 2,0 m 8 příč.	2	ks	6 127,00	12 254,00	0,0 %	12 254,00	21 %	2 573,34	14 827,34

Celkem v CZK

61 740,00

61 740,00

12 965,40

74 705,40

Zaokrouhlení v CZK

0,00

Zaplacené zálohy a kauce v CZK:

Záloha / kauce	Daňový doklad	Základ DPH	Sazba DPH	DPH	Cena celkem s DPH
FZ-11-22-03-0009	DZ-12-22-03-0010	-61 740,00	21 %	-12 965,40	-74 705,40
Celkem					-74 705,40

K ÚHRADĚ V CZK

0,00

Rekapitulace DPH:	Sazba DPH	Základ DPH	DPH	Celkem vč. DPH
	21 %	0,00	0,00	0,00
Celkem		0,00	0,00	0,00

Všechny uvedené částky jsou v CZK